
 

 

w sprawie: wydłużenia kadencji Samorządu Morskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Akademii 
Morskiej w Szczecinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 
marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. poz. 
491, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Ze względu na stan pandemii wydłuża się kadencję urzędującego Samorządu Morskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku (MUTW) w Akademii Morskiej w Szczecinie, o którym mowa 
w Regulaminie MUTW w Akademii Morskiej w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr 72/2019 Rektora AMS z dnia 28.11.2019 r., z późn. zm., na okres do końca roku 
akademickiego 2020/2021.  

2. W zależności od rozwoju sytuacji epidemiologicznej istnieje możliwość wydłużenia tej kadencji 
o jeszcze jeden semestr lub rok akademicki, jednak nie dłużej niż do końca czerwca 2022 r. 

3. W przypadku wydłużenia kadencji Samorządu MUTW o semestr zimowy 2021/2022: 

1) wybory do Samorządu MUTW zostaną ogłoszone do końca października 2021 r.,  

2) wybory odbędą się do końca listopada 2021 r.,  

3) ustępujący Samorząd MUTW sporządzi i przedłoży Prorektorowi ds. Kształcenia 
i Pełnomocnikowi ds. MUTW sprawozdanie z działalności merytorycznej MUTW do 20 
grudnia 2021 r. 

4. W przypadku wydłużenia kadencji o cały rok akademicki 2021/2022, czynności wymienione w ust. 
3 należy wykonać w terminach określonych w regulaminie, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się prorektorowi właściwemu 
ds. kształcenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2020 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 17.12.2020 r. 


